[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18

Постановление

от 25 июля 2016 г.                                                                                                               № 39

Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 15.07.2016 г. № 270/1993-5 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Малоивановского сельского поселения:

· с. Малая Ивановка – информационная доска около отделения почты, ул. Центральная, 54

· с. Малая Ивановка – Администрация  Малоивановского сельского поселения, ул. Верхняя, 34

· с. Малая Ивановка – информационная доска в МКУК «Дом культуры Малоивановского сельского поселения», ул. Центральная, 25

· с. Малая Ивановка – информационная доска в магазине ИП «Дегтярев»,                        ул. Центральная, 33 (по согласованию  с собственником)

· с. Малая Ивановка – информационная доска возле торгового павильона ИП «Шацких Н.В.», ул. Центральная, 88а (по согласованию с собственником)

· с. Петропавловка – информационная доска в клубе с. Петропавловка, ул. Большая, 28

· с. Петропавловка – информационная доска на отделении почты с.Петропавловка, ул. Большая, 37

2. Выделить и оборудовать места для проведения публичных агитационных мероприятий в агитационный период при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Малоивановского сельского поселения:

· с. Малая Ивановка – зрительный зал  Дома культуры,  ул. Центральная, 25

· с. Малая Ивановка – площадь возле отделения почты, ул. Центральная, 54

· с. Петропавловка – зрительный зал клуба,  ул. Большая, 28

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.
4. Постановление направить в газету МБУ «Дубовская редакция газеты  «Сельская новь» для  опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского
сельского  поселения                                                                                   Н.Ф. Милюков